Estrella GUTIERREZ solicita auspicio de la Facultad de 

Humanidades al Proyecto “Voces que quedan: en memoria de Juan Pablo 

Ramos y Sol Aimé Muñoz, estudiantes de la Licenciatura en 

Comunicación Social". Se resuelve: Reconocer y Autorizar el pago de 

la ayuda económica de PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA MIL CON 00/100 ($ 

250.000,00.-) solicitadas en el proyecto “Voces que quedan: en 

memoria de Juan Pablo Ramos y Sol Aimé Muñoz, estudiantes de la 

Licenciatura en Comunicación Social".-----------------------------  

2º-EXP-2025-16121#UNNE 

Jefe del Área Económico Financiera de la Facultad de Humanidades